
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

САВЕЛКИ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ 

от 23.10.2012 г. № 2-МС

О  согласовании  адресного  перечня 
многоквартирных  домов, 
подлежащих капитальному ремонту 
полностью за счет средств бюджета 
города Москвы  во внутригородском 
муниципальном  образовании 
Савелки  в  городе  Москве  в  2013 
году 

 
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы 

от  11  июля  2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного 
самоуправления  муниципальных  округов  в  городе  Москве  отдельными 
полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1.  Согласовать  адресный  перечень  многоквартирных  домов, 
подлежащих капитальному ремонту полностью за  счет  средств бюджета 
города Москвы во внутригородском муниципальном образовании Савелки 
в городе Москве в 2013 году (приложение). 

2.  Направить  настоящее  решение  в  управу  района  Савелки города 
Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 
города Москвы.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и 
подлежит  официальному  опубликованию  в  периодическом  печатном 
издании  «Ведомости  внутригородского  муниципального  образования 
Савелки в городе Москве»,  а  также размещению на официальном сайте 
внутригородского муниципального образования Савелки в городе Москве 
www.savelki.ru.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
Руководителя  внутригородского  муниципального  образования  Савелки  в 
городе Москве Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за 11, против 0, воздержались 0.

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Савелки в городе Москве         И.В. Юдахина



Приложение к решению 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Савелки  в городе 
Москве от 23.10.2012 г. № 2-МС

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту 
полностью за счет средств бюджета города Москвы во внутригородском 

муниципальном образовании Савелки в городе Москве в 2013 году

№        п/п Адрес Серия Год 
постройки

Общая 
площадь 

многокварти
рного дома 

(кв.м.)

Элементы/В
ид работ и 
место их 

проведения

Объёмы 
работ

Стоимость работ 
(тыс. руб)

Натуральны
е показатели

Ед. изм.

1

362

II-68 1997

2385

замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

замена 
ограждения 
кровли 

355 кв.м.

900,00

замена мягкой 
кровли

2

366

II-68 1996 2377
замена мягкой 
кровли

355 кв.м.

900,00

замена 
ограждения 

кровли 
замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

3

363

II-68 1997 2376 замена мягкой 
кровли

355 кв.м.

900,00

замена 
ограждения 

кровли 
замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

3 365 II-68 1997 2376 замена мягкой 
кровли

355 кв.м. 900,00

замена 
ограждения 

кровли 



замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

4 361 II-68 1997 2376

замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

4 364 II-68 1997 2376

замена 
переходных 
дверей от 
лифтового 
холла на 
чёрную 
лестницу 
(деревянные 
двери с  
армированны
м стеклом)

54 шт. 300,00

5

510

инд. 1970 3346

замена 
ограждения 
переходных 

балконов

70 кв.м.

600,00

6
511

инд. 1969 3395

замена 
ограждения 
переходных 

балконов

70 кв.м.

600,00

 706 п-18-01 1967 4753

замена 
ствола 

мусоропров
ода

36 п.м. 500,00

 707 п-18-01 1967 4753

замена 
ствола 

мусоропров
ода

36 п.м. 500,00

 709 п-18-01 1967 4753

замена 
ствола 

мусоропров
ода

36 п.м. 500,00

 710 п-18-01 1967 4753

замена 
ствола 

мусоропров
ода

36 п.м. 500,00

ИТОГО: 8 600,00


